АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 июля 2021 года № 42                                                                   с. Сандогора
	Об отмене постановления администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.02.2018 года №6 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.02.2018 года №6 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».
И.о.главы Сандогорского
сельского поселения                                                                               Н.А.Набиев
[image: image1.png]